

Årsredovisning för
Chablis Express AB

559190-4882

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Löfvenberg
Styrelseledamot

2026-05-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Chablis Express AB, 559190-4882, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med delägande av Roslagstaxi i Sverige AB bedriver taxiverksamhet i Norden samt konsulttjänst inom transport, logistik, upphandling och arrangemang av resor.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget på uppdrag bistått flera taxibolag i deras arbete med offentliga upphandlingar inom transportbranschen. I samarbete med Roslagstaxi i Sverige har bolaget utvecklat ett färdtjänstavtal med Region Stockholm. Bolaget har även upphandlat ett nytt avtal för skol- och omsorgstransporter i Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	6 882 830	307 347	722 317	978 597
Resultat efter finansiella poster	3 459 353	-249 388	-92 483	77 554
Soliditet %	49,2	62,6	75,4	81,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst som ett resultat av bolagets expansion genom nya avtal och ett strategiskt samarbete med ett större taxibolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	180 219	59 155
Balanseras i ny räkning		59 155	-59 155
Vinstutdelning		-204 325	
Årets resultat			2 030 475
Belopp vid årets utgång	50 000	35 049	2 030 475

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	35 049
Årets resultat	2 030 475
Summa	2 065 524
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	715 000
Balanseras i ny räkning	1 350 524
Summa	2 065 524

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 882 830	307 347
Övriga rörelseintäkter		0	66 352
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 882 830	373 699
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-130 273	-56 733
Övriga externa kostnader		-1 712 876	-436 208
Personalkostnader	2	-1 573 031	-130 708
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 691	0
Summa rörelsekostnader		-3 423 871	-623 649
Rörelseresultat		3 458 959	-249 950
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		394	562
Summa finansiella poster		394	562
Resultat efter finansiella poster		3 459 353	-249 388
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-880 000	336 000
Summa bokslutsdispositioner		-880 000	336 000
Resultat före skatt		2 579 353	86 612
Skatter			
Skatt på årets resultat		-548 878	-27 457
Årets resultat		2 030 475	59 155

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	76 291	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	24 400	0
Summa materiella anläggningstillgångar		100 691	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	230 000	230 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		230 000	230 000
Summa anläggningstillgångar		330 691	230 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 000 000	0
Fordringar hos koncernföretag		0	30 000
Övriga fordringar		27 415	41 255
Summa kortfristiga fordringar		3 027 415	71 255
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 535 438	299 124
Summa kassa och bank		2 535 438	299 124
Summa omsättningstillgångar		5 562 853	370 379
SUMMA TILLGÅNGAR		5 893 544	600 379

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 049	180 219
Årets resultat		2 030 475	59 155
Summa fritt eget kapital		2 065 524	239 374
Summa eget kapital		2 115 524	289 374
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		989 000	109 000
Summa obeskattade reserver		989 000	109 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 375 000	1 629
Skatteskulder		498 839	0
Övriga skulder		915 181	200 376
Summa kortfristiga skulder		2 789 020	202 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 893 544	600 379

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>	
Inventarier, verktyg och installationer		5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	83 982	0
Utgående anskaffningsvärden	83 982	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 691	0
Utgående avskrivningar	-7 691	0
Redovisat värde	76 291	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	24 400	0
Utgående anskaffningsvärden	24 400	0
Redovisat värde	24 400	0

Kommentar till not

Avser konst inköpt under 2025 som ej skrivs av.

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	230 000	10 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	220 000
Utgående anskaffningsvärden	230 000	230 000
Redovisat värde	230 000	230 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	
Roslagstaxi i Sverige AB	Intresseföretag	559416-3510	Norrtälje	
<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	
Roslagstaxi i Sverige AB	2 300	45	45	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-05

Stockholm

Claes Löfvenberg

2026-05-05

Claes Löfvenberg

Datum

Styrelseledamot